i

Por. Jmeno

1 Kubo3na Veronika
Méfinska Beata
Pangracova Eva
Strculova Elen
Mazankova Ella
Machytkova Jitka
Rehulkovd Alice
Svabkova Sofie
Pluhafova Sofie
10 Volna Aneta
11 Mikova Denisa
12 Kluckova Hana
13 Nykodymova Adéla
14 Svrekova Anita
15 Dad'ova Marie
16 Vaclavikova Simona
16 Huslarova Nicol
18 Bartkova Katefina
19 Poldkova Katefina
20 Pacutova Mahulena
21 Karaskova Karolina
22 Jensikova Valentyna
23 Jelinkova Madlen
24 Kopdckova Anezka
25 Janoutova Natali
26 Vojtkova Nela
26 Bursova Eliska
28 Céstkova Michaela
29 Novotnd Séra Anna
30 Blatecka Veronika
31 Contiero Elisa
32 Simkové Nicol
33 Romanova Denisa
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34 Plevova Laura

35 Kratochvilova Aneta
36 Urbanova Josefina
37 Cikankova Markéta
38 Pélkova Anna

39 Mafrikova Katefina
40 Vétrovska Ema

41 Novotna Julie

42 Ménova Sabina

43 Gillarova Karolina
44 Silhavikova Viktorie
45 Tomaskova Lucie
46 Velebilova Adéla

VS3 A

nar

2010
2010
2010
2011
2010
2009
2011
2011
2010
2009
2009
2010
2010
2011
2009
2011
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2011

T
KSG Znojmo
T.J. Sokol Kampa
TJ Bohemians Praha
GYMPRA
T.J. Sokol Brno |
GK Sumperk
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Kampa
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
GK Vitkovice
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
TJ Bohemians Praha
T.J. Sokol Brno |
TJ Bohemians Praha
GK Vitkovice
Gym Dobtichovice
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kampa
TJ Bohemians Praha
GYMPRA
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
KSG Litvinov
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Moravska Ostrava 1
T.J. Sokol Brno |
GYMPRA
GYMPRA
TJ Bohemians Praha
GYMPRA
T.). Sokol Kampa
GYMPRA
T.J. Sokol Brno |
T.). Sokol Kampa
Q TJ Bohemians Praha
T.). Sokol Podébrady
KSG SK Prerov
KSG SK Prerov
SGC Ostrava
SK Hrad¢any
T.). Sokol Podébrady
TJ Sokol Horni Pocernice

ODOOOOLOLOLLLLLOLOLLOLLLLLLOLOLOLOLLOLOLOLOLOLOLOLLLDLO

CESKA GYMNASTICKA FEDERACE
KVALIFIKACNi ZAVOD NA MCR 2021 ve VS2A a VS3A

TJ Bohemians Praha

trener
K¥istelovd a kol.
Stejskalova, Bartova
Fift, Fiftova, Jelinkova
Moryskova A., Konecny
Vlkova, Janeckova
Urbanova
Drtilkova, Pavlasova
Drtilkova, Pavlasova
Noskova
Drtilkova, Pavlasova
Vlkova, Janeckova
Drtilkova, Pavlasova
Grmelovd, Hajkova, Liskova
Drtilkova, Pavlasova
Fift, Fiftova, Jelinkova
Vlkova, Janeckova
Fift, Fiftova, Jelinkova
Grmelovd, Hajkova, Liskova
Klabikovd, Halounkova,Polak
Drtilkova, Pavlasova
Vyzinovi
Stejskalova, Bartova
Fift, Fiftova, Jelinkova
Moryskova A., Konecny
LuZova, Vyzinovi
Drtilkova, Pavlasova
Kargalcev, DolejSova a sk.
Vyzinovi
Drtilkova, Pavlasova
Vyzinovi
Moryskova A., Konecny
Opocenska, Koc¢vara
Fift, Fiftova, Jelinkova
Opocenska, Koc¢vara
Stejskalovd, Bartova
Moryskova A., Konecny
Vyzinovi
Stejskalovd, Bartovd, Opocenska
Fift, Fiftova, Jelinkova
Pokorna
Cigdnkova
Marcakova
El-Khairy, Dudova
Opocenska, Kocvara
Pokorna
Zahradnickova D+)

D
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

1skok
19.30
18.50
18.90
18.90
18.80
19.05
19.45
18.40
19.20
19.10
18.80
19.00
19.15
18.90
19.05
18.90
19.20
19.10
18.95
18.85
18.80
18.80
18.95
18.90
18.75
19.20
18.90
18.80
18.50
18.70
18.35
18.70
19.20
18.65
18.25
19.05
18.70
18.60
18.80
18.85
18.20
18.30
18.40
18.10
18.35
18.10

D
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00
10.00

8.00

8.00

8.00

25.9. 2021

2skok pen preskok
19.00 0.00 19.15
18.70 0.00 18.60
19.10 0.00 19.00
18.75 0.00 18.83
19.05 0.00 18.93
19.10 0.00 19.08
18.90 0.00 19.18
18.90 0.00 18.65
18.70 0.00 18.95
19.05 0.00 19.08
18.50 0.00 18.65
18.55 0.00 18.78
19.00 0.00 19.08
18.85 0.00 18.88
19.00 0.00 19.03
18.95 0.00 18.93
19.05 0.00 19.13
19.20 0.00 19.15
18.65 0.00 18.80
18.70 0.00 18.78
18.80 0.00 18.80
18.30 0.00 18.55
18.90 0.00 18.93
18.50 0.00 18.70
18.30 0.00 18.53
17.25 0.00 18.23
18.85 0.00 18.88
18.80 0.00 18.80
18.55 0.00 18.53
16.60 0.00 17.65
18.10 0.00 18.23
18.50 0.00 18.60
19.00 0.00 19.10
18.75 0.00 18.70
18.25 0.00 18.25
18.95 0.00 19.00
16.90 0.00 17.80
18.35 0.00 18.48
18.70 0.00 18.75
18.35 0.00 18.60
17.80 0.00 18.00
16.90 0.00 17.60
18.30 0.00 18.35
16.40 0.00 17.25
16.90 0.00 17.63
16.60 0.00 17.35

D
9.50
9.50
8.10
9.00
9.50
9.40
6.70
8.10
8.10
6.70
6.70
6.70
6.70
6.70
6.70
6.70
9.50
5.30
8.10
6.70
7.60
7.90
6.70
8.00
6.70
6.50
6.60
6.20
6.70
6.70
9.50
5.20
6.60
8.10
6.00
6.70
5.30
5.70
5.30
3.90
7.90
5.20
3.70
5.30
2.50
6.70

E
7.65
8.70
8.85
7.35
8.40
7.15
8.70
8.20
7.60
8.60
8.45
7.90
7.55
8.50
9.10
8.05
8.05
8.75
8.25
8.05
7.00
7.70
8.75
6.65
7.65
6.70
7.00
6.95
7.60
8.35
6.50
6.65
7.15
7.05
7.65
8.50
8.10
7.10
8.95
7.55
6.00
6.85
6.95
5.15
7.60
5.30

pen bradla

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.30

17.15
18.20
16.95
16.35
17.90
16.55
15.40
16.30
15.70
15.30
15.15
14.60
14.25
15.20
15.80
14.75
17.55
14.05
16.35
14.75
14.60
15.60
15.45
14.65
14.35
13.20
13.60
13.15
14.30
15.05
16.00
11.85
13.75
15.15
13.65
15.20
13.40
12.80
14.25
11.45
13.90
12.05
10.65
10.45

7.10
11.70

D
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.00
10.00

8.70

7.70
10.00

7.90
10.00

9.20

8.70
10.00
10.00
10.00

8.00

8.70

8.70

7.70

E
7.15
7.35
8.15
8.30
6.50
7.75
7.70
7.05
7.90
7.60
7.95
7.75
7.65
7.20
7.70
8.10
6.45
7.20
6.00
7.25
7.60
6.50
6.35
7.05
6.75
7.00
6.90
7.10
5.95
6.15
5.20
7.05
6.50
6.65
5.55
5.05
5.65
6.05
3.95
5.50
5.60
5.00
6.35
4.75
4.70
3.15

pen kladina
0.00 17.15
0.00 17.35
0.00 18.15
0.10 18.20
0.10 16.40
0.00 16.75
0.00 17.70
0.00 17.05
0.00 17.90
0.00 17.60
0.00 17.95
0.00 17.75
0.00 17.65
0.00 17.20
0.00 17.70
0.00 18.10
0.00 15.45
0.00 17.20
0.40 15.60
0.00 17.25
0.00 17.60
0.00 16.50
0.00 16.35
0.10 16.95
0.10 16.65
0.00 17.00
0.30 16.60
0.00 17.10
0.00 15.95
0.00 16.15
0.10 14.10
0.00 17.05
0.00 15.20
0.00 14.35
0.00 15.55
0.10 12.85
0.10 15.55
0.10 15.15
0.00 12.65
0.00 15.50
0.30 15.30
0.30 14.70
0.00 14.35
0.00 13.45
0.40 13.00
0.00 10.85

D
10.00
10.00
10.00

9.60
10.00
10.00

9.60

9.60
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.60
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

9.60
10.00
10.00
10.00

9.60
10.00

9.60
10.00
10.00

9.60
10.00
10.00

9.60
10.00
10.00
10.00

9.60
10.00

9.60
10.00

9.60

7.30

9.60

9.60

8.30

9.60

8.60

8.10
7.25
7.15
7.55
6.80
7.35
7.75
8.00
7.05
7.85
7.60
8.15
8.00
7.95
6.45
6.60
6.25
7.95
7.35
7.45
6.80
6.90
6.50
7.30
6.95
8.05
7.00
6.45
7.10
6.30
6.55
7.70
6.60
6.50
6.95
7.70
6.50
7.05
6.70
5.85
6.95
6.65
6.60
5.95
5.95
3.60

pen prostna CELKEM

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.10
17.25
17.15
17.15
16.80
17.35
17.35
17.60
17.05
17.45
17.60
18.15
18.00
17.55
16.15
16.60
16.25
17.95
17.35
17.05
16.80
16.90
16.50
16.90
16.95
17.65
17.00
16.45
16.70
16.30
16.55
17.30
16.60
16.40
16.95
17.30
16.50
16.65
16.70
15.45
13.75
16.25
16.20
14.25
15.55
12.20

71.55
71.40
71.25
70.53
70.03
69.73
69.63
69.60
69.60
69.43
69.35
69.28
68.98
68.83
68.68
68.38
68.38
68.35
68.10
67.83
67.80
67.55
67.23
67.20
66.48
66.08
66.08
65.50
65.48
65.15
64.88
64.80
64.65
64.60
64.40
64.35
63.25
63.08
62.35
61.00
60.95
60.60
59.55
55.40
53.28
52.10

Pfeskok: D1/E1 Varmuzkova Pavla JM, D2/E2 Pospisilova Eliska PHA, E3 Valova Hana MS, E4 Zahradni¢kova Jana PHA,

Kladina: D1 Chmelova Eliska, D2/E1 Vlkova Katefina JM, E2 Dudova Miroslava MS, E3 Grmelova Svétlana MS, E4 Stupkova Miroslava PHA, ¢as Bezstarosti Lenka

linie Pottickova Alzbéta
Bradla: D1 Sotolova Lenka, D2/E1 V3etegkova Jana MS, E2 Novakova Hana MS, E3 Dufkova Markétra JM, E4 Stejskalova Petra PHA

Prostna: D1 Horka Zuzana, D2/E1 Marchlik Daniel MS, E2 Kopecka Zdenka PHA, E3 Borovanska Zlata PHA, E4 Kfistelova Ivana JM, linie Rezni¢kova Jana, linie Hilova Sabina

feditelka zavodu : Klara Pecakova , hlavni rozhod¢i : Petra Kailova



